様式第３号（第６条関係）

事　業　報　告　書

                                            　　　　　　　　　　年　　月　　日

  伊勢原市教育委員会　殿

                          　   　　 　所在地
                            　　　  　団体名
                             　　　 　代表者
                             　 　　　電　話

　伊勢原市教育委員会の名義後援の承認を受けて実施した事業等は、次のとおり終了したので報告します。

	 事業等の名称

	 実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	 実施場所

	 入場料
	　有  （　　　　　　　円）     無

	 参加人数
	  計　　　　　人

	 添付書類

[bookmark: _GoBack]
事業等の成果等